Of.  n. º 0129/2008- GP

Sorriso - MT, em 29 de abril de 2008.
A Sua Excelência o Senhor

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal

Nesta.
Assunto: Encaminha Autógrafos de Lei.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

1.

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, em anexo, o Autógrafo de Lei Complementar nº 004/2008 e os Autógrafos de Lei nº 028/2008 à 030/2008, referentes aos Projetos de Lei e de Lei Complementar, aprovados na 12ª Sessão Ordinária ocorrida no dia 28 de abril do corrente ano.

2. Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente